ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

87 Prova Camp. AICS Castel di Sasso

Veterani Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 27/09/2009 14:20.
Gara Iniziato a 14:20:21
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(131) Fuscarini Ciro (98) Pontecorvo Sabato
1 14:21:49.073 1 14:22:01.293
2 1:32.592 14:23:21.665 2 1:40.239 +1.310 14:23:41.532
3 1:33.704 +1.112 14:24:55.369 3 1:39.357 +0.428 14:25:20.889
4 1:34.742 +2.150 14:26:30.111 4 1:42.245 +3.316 14:27:03.134
5 1:36.400 +3.808 14:28:06.511 5 1:40.487 +1.558 14:28:43.621
6 1:36.219 +3.627 14:29:42.730 6 1:41.994 +3.065 14:30:25.615
7 1:36.337 +3.745 14:31:19.067 7 1:38.929 14:32:04.544
8 1:35.862 +3.270 14:32:54.929 8 1:39.027 +0.098 14:33:43.571
9 1:38.787 +6.195 14:34:33.716 9 1:43.845 +4.916 14:35:27.416
(111) Cusani Antonio (47) Montanino Luca
1 14:21:54.207 1 14:21:56.606
2 1:35.283 +0.959  14:23:29.490 2 1:39.695 14:23:36.301
3 1:35.953 +1.629 14:25:05.443 3 1:41.344 +1.649 14:25:17.645
4 1:34.324 14:26:39.767 4 1:41.150 +1.455 14:26:58.795
5 1:36.280 +1.956 14:28:16.048 5 1:40.596 +0.901 14:28:39.391
6 1:34.988 +0.664 14:29:51.036 6 1:45.078 +5.383 14:30:24.469
7 1:35.992 +1.668 14:31:27.028 7 1:53.441 +13.746 14:32:17.911
8 1:40.026 +5.702 14:33:07.054 8 1:44.724 +5.029 14:34:02.635
9 1:42.659 +8.335 14:34:49.713 9 1:47.935 +8.240 14:35:50.570
(957) Scattina Alessandro (77) Terzini Gerardo
1 14.21.57.655 1 14:22:04.306
2 1:36.397 +0.651 14:23:34.052 2 1:42.016 14:23:46.322
3 1:35.856 +0.110 14:25:09.908 3 1:44.174 +2.158 14:25:30.496
4 1:37.198 +1.452 14:26:47.106 4 1:44.345 +2.329 14:27:14.841
5 1:36.747 +1.001 14:28:23.853 5 1:45.067 +3.051 14:28:59.908
6 1:37.498 +1.752 14:30:01.351 6 1:44.111 +2.095 14:30:44.019
7 1:35.746 14:31:37.097 7 1:43.703 +1.687 14:32:27.722
8 1:38.822 +3.076 14:33:15.920 8 1:46.323 +4.307 14:34:14.046
9 1:38.894 +3.148 14:34:54.814 9 1:42.963 +0.947 14:35:57.009
(195) Tiano Giovanni (66) Coppola Ciro
1 14:22:14.666 1 14:22:22.678
2 1:32.199 14:23:46.865 2 1:58.041 +0.469 14:24:20.719
3 1:34.524 +2.325 14:25:21.389 3 1:57.758 +0.186 14:26:18.477
4 1:38.421 +6.222 14:26:59.810 4 1:57.572 14:28:16.049
5 1:35.776 +3.577 14:28:35.586 5 2:25.227 +27.655 14:30:41.276
6 1:35.339 +3.140 14:30:10.925 6 2:00.496 +2.924 14:32:41.772
7 1:35.450 +3.251 14:31:46.375 7 2:04.401 +6.829 14:34:46.173
8 1:36.253 +4.054 14:33:22.628
9 1:34.647 +2.448 14:34:57.275
(191) Fascelli Ciro
1 14:21:58.918
2 1:37.910 +1.443 14:23:36.828
3 1:36.467 14:25:13.295
4 1:37.298 +0.831 14:26:50.593
5 1:37.370 +0.903 14:28:27.963
6 1:37.343 +0.876 14:30:05.306
7 1:37.026 +0.559 14:31:42.332
8 1:37.768 +1.301 14:33:20.100
9 1:39.027 +2.560 14:34:59.127
(40) Carrese Domenico
1 14:22:01.291
2 1:38.201 -3:59:16.574 14:23:39.492
3 1:37.941 -3:59:16.834 14:25:17.433
4 1:36.686 -3:59:18.089 14:26:54.119
5 1:38.645 -3:59:16.130 14:28:32.764
6 1:36.526  -3:59:18.249 14:30:09.290
7 1:36.954 -3:59:17.821 14:31:46.244
8 1:37.649 -3:59:17.126 14:33:23.893
9 1:42.356  -3:59:12.419 14:35:06.249
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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